
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 12. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bumba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

POK156
 - Rám pro kostru plejtváka Zoo Ostrava

92 976,2821,00%
0,0015,00%

442 744,19

Sazba daně Základ daně Výše daně
442 744,19

0,00

535 720,47CZK

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POK156

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Bumba

Cena s DPH [CZK]

440 856,47364 344,19
94 864,0078 400,00

442 744,19 535 720,47

Kód

 - Rám pro kostru plejtváka Zoo Ostrava

18. 12. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

D.1 Konstrukční a stave...
VON Vedlejší a ostatní ...

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Bumba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 364 344,19

HSV - Práce a dodávky HSV 90 156,62

    1 - Zemní práce 14 104,78

    2 - Zakládání 11 238,07

    5 - Komunikace pozemní 27 900,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 414,58

    997 - Přesun sutě 29 098,97

    998 - Přesun hmot 5 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 219 187,57

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 750,86

    767 - Konstrukce zámečnické 212 436,71

Ostatní - Ostatní 55 000,00

    OST1 - Ostatní práce a konstrukce 55 000,00

D.1 - Konstrukční a stave...

 - Rám pro kostru plejtváka Zoo Ostrava

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Bumba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 364 344,19

D HSV Práce a dodávky HSV 90 156,62

D 1 Zemní práce 14 104,78

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
ručně

m2 30,375 94,58 2 872,87

2 K 113202111 Vytrhání obrub nebo krajníků obrubníků stojatých m 6,000 70,12 420,72

3 K 131203101
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3

m3 3,000 805,00 2 415,00

4 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 4,000 785,00 3 140,00

5 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 11,096 54,22 601,63

6 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 1,452 45,75 66,43

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 14,520 23,49 341,07

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,452 69,88 101,47

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 2,614 165,00 431,31

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 5,548 116,73 647,62

11 K 181951102.1
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním_vibračním pěchem

m2 34,695 75,00 2 602,13

12 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 5,548 83,73 464,53

D 2 Zakládání 11 238,07

13 K 213311141
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku 
tříděného

m3 0,252 1 045,78 263,54

14 K 275321311 Základové patky ze ŽB tř. C 16/20 XC2 m3 1,200 2 745,00 3 294,00

15 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 6,210 389,28 2 417,43

16 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 6,210 75,54 469,10

17 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,120 39 950,00 4 794,00

D 5 Komunikace pozemní 27 900,22
18 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 30,375 39,52 1 200,42

19 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 30,375 130,00 3 948,75

20 K 596211220
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl do 80 
mm skupiny B pl do 50 m2

m2 30,375 375,00 11 390,63

21 M 59245213 dlažba zámková betonová tl. do 80mm přírodní m2 33,413 340,00 11 360,42

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 414,58

22 K 916231213
Osazení obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 6,000 231,93 1 391,58

23 M 59217017 obrubník betonový m 6,600 155,00 1 023,00

D 997 Přesun sutě 29 098,97
24 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 9,128 560,84 5 119,35

25 K 997013R31
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu bez rozlišení

t 9,128 1 800,00 16 430,40

26 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 
do 1 km

t 9,128 126,99 1 159,16

27 K 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu

t 182,560 26,87 4 905,39

28 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 9,128 162,65 1 484,67

D 998 Přesun hmot 5 400,00
29 K 998223011 Přesun hmot pro konstrukce ostatní t 24,000 225,00 5 400,00

 - Rám pro kostru plejtváka Zoo Ostrava

D.1 - Konstrukční a stave...

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 219 187,57

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 750,86
30 K 741410001 Montáž vodič uzemňovací drát, pásek m 25,000 111,45 2 786,25

31 M 354420R20

pás zemnící FeZn 30 x 4 mm / drát FeZn 10 mm _  vč. 

souvisejících systémových prvků, spojek a ostatních 

komponentů

kg 33,750 117,47 3 964,61

D 767 Konstrukce zámečnické 212 436,71
32 K 767015R01 D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí kg 2 038,740 104,20 212 436,71

D Ostatní Ostatní 55 000,00

D OST1 Ostatní práce a konstrukce 55 000,00
33 K OST1_R01 Přemístění INFOPANELŮ kus 2,000 2 500,00 5 000,00

34 K OST1_R02 Přeložení inženýrských sítí v kolizi ze stavbou kpl. 1,000 50 000,00 50 000,00

Strana 5 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Bumba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 400,00

VRN - VRN 78 400,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 900,00

    VRN2 - Příprava staveniště 6 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 14 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 7 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 20 000,00

VON - Vedlejší a ostatní ...

 - Rám pro kostru plejtváka Zoo Ostrava

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Bumba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 400,00

D VRN VRN 78 400,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 900,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl. 1,000 2 500,00 2 500,00

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl. 1,000 8 000,00 8 000,00

3 K 013244000 Dokumentace dílenská pro realizaci stavby kpl. 1,000 6 800,00 6 800,00

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 8 600,00 8 600,00

D VRN2 Příprava staveniště 6 500,00
5 K 020001000 Příprava staveniště kpl. 1,000 6 500,00 6 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 14 500,00
6 K 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 12 000,00 12 000,00

7 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00
8 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. 1,000 2 800,00 2 800,00

9 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 1 700,00 1 700,00

D VRN7 Provozní vlivy 7 000,00
10 K 071103000 Provoz investora kpl. 1,000 7 000,00 7 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 20 000,00
11 K 090001000 Ostatní náklady kpl. 1,000 20 000,00 20 000,00

 - Rám pro kostru plejtváka Zoo Ostrava

VON - Vedlejší a ostatní ...

Strana 7 z 7


